*Dominicus Positanus V. I. D. de Neap. in hac B. V. Marię Aede, ubi Judictę de Puteo chariss. uxoris ac dulciss. filiorũ ossa conduntur, corpus etiã suũ iã moriturũ, sub hoc marmore humari constituit, et pro sua, illorumque anima missas perpetuas celebrari, Sacrificiũque offeri Deo, stabiliũ statuta mercede, publico documento curauit. Salut. nostre ann. MDCXXXVI.*

*D. O. M.*

*Marco Antonio de Ponte Marchioni S. Angeli Aequiti Neapolitano, sub Philippo II. et III. Hispaniariũ Regibus ad supremũ Italię Senatũ ascito in hoc Regno Regię Cancellarię Regenti, Sacri Consilij Praesidi. His aliisque muneribus per triginta sex annos integerrime functo uitaque defuncto, equiori quã ditiori P. P. S. M. S. C. A. PP. Obijt Anno Sal. M.DC.XXIII. Aetatis sue LXXXIII.*

*Joanni Laurentio, et Petro Antonio Pansa pro Fisco Regio Aduocato Natalibus morũ suauitate atque integritate preclariss. Anellus Jacintus Fran.<sup>cus</sup> Jacobus Antonius, Andreas V. I. D. Parenti, et consanguineo extinctis collacrimantes M. PP. Anno Domini MDCXIII.*

Nell'inclaustrò di questo conuento vi è una bellissima Congregatione del Santissimo Rosario, et anco il Tesoro delle reliquie che sono in questa chiesa, il quale<sup>171</sup> fu eretto dal padre maestro fra Timoteo Casello figlio di questo conuento, poi vescovo di Marsico, il quale anche impetrò da Roma molti corpi di santi, come si disse, onde sopra la porta per la quale si entra ad esso Tesoro si legge:

*Illust. et Reuerendiss. D. F. Thimotheus Casellius Marsicellis Episcopus Ordinis Predicatorũ, genere pietate, et litteris preclarus. Tribus olim uotis hic sub Deipare<sup>172</sup> uexillo militans, ac sacro bello tribus infexis hostibus Victoria, et spe non irrita, indicto Sanctorũ Reliquijs huc Roma asportatis, obedientię martires, et Castitatis Virgines Thesaurũ Aedemque istã aere proprio, ac Thome ex fratre Nepotis V. I. D. munificentia constructũ, pro Triumphalibus insignibus dicauit. PP. D. M. S. beneficij et Religionis perpetua posteris monumenta PP. anno Dom. M.D.CXXXIII.*

E dentro la medesima Cappella del Tesoro vi è questo altro epitaffio:

---

<sup>171</sup> Ms.: in questa Chiesa, intorno alle / quali è d'auerirsi il quale fu eretto.

<sup>172</sup> Ms.: Diepa-/re.

*Illust. et Reuerendiss. Domino D. F. Thimotheo Casellio Ordinis Predicatorũ Nata[111v]libus, pietate, et litteris preclaro, à Paulo V. SS. Pontifice ex hoc Coenobio ad Ecclesie Marsicensis regimen eucto, maiora etiã promerito. In Presulatu regularis instituti tenacissimo, sue Religionis amantissimo, qui ut sponse merito, et matris debito satisfaceret, uni se uiuum, alteri se mortuũ hoc in conditorio cũ suis, et familia equo gratoque animo addixit P. P. S. M. S. A. M. PP. Anno Domini MDCXXXII.*